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䝎䝇䝖⢭㘐⅔࿘㎶ ᆅୗỈ䞉ᅵተㄪᰝ༊ᇦᅗ

ㄪᰝෆᐜ

ㄪᰝ䐟
䠍䠊ᑐ㇟≉ᐃ᭷ᐖ≀㉁䠖䝅䜰䞁໬ྜ≀䠄ᆅୗỈ䛚䜘䜃ᅵተ䠄⁐ฟ䠅䠅
䠎䠊ㄪᰝ᪉ἲ

(1)ᑐ㇟༊⏬ 䠖 䝎䝇䝖⢭㘐⅔࿘ᅖ䠄ྑᅗཧ↷䠅䛻タᐃ
(2)ヨᩱ᥇ྲྀ᪉ἲ 䠖 100m2䛾༢఩༊⏬䛤䛸䛻ヨᩱ䠄ᅵተ䚸ᆅୗỈ䠅䜢

᥇ྲྀ䛧䚸ởᰁ⠊ᅖ䜢㝈ᐃ䛩䜛
(3)῝ᗘ 䠖 ᆅୗỈ ᥀๐᫬䛻Ỉ䛜ฟ䛶䛝䛯῝ᗘ䛻䛶᥇ྲྀ

ᅵተ ⾲ᒙ䡚5cm䚸5䡚50cm䠄䠎῝ᗘ䜢➼㔞ΰྜ䠅
䈜䝁䞁䜽䝸䞊䝖ᵓ㐀≀➼䛜䛒䜛ሙྜ䛿䚸௨ୗ䛾㡰䛻᳨ウ䛩䜛

䠍䠅䝯䝑䝅䝳ෆ䛷ᵓ㐀≀䜢㑊䛡䛯ᆅⅬ䛷䝃䞁䝥䝸䞁䜾
䠎䠅䝁䜰ᢤ䛝➼䜢ᐇ᪋䛧䝃䞁䝥䝸䞁䜾
䠏䠅㞄䛾ᆅⅬ䛷䝃䞁䝥䝸䞁䜾

ㄪᰝ䐠
䠍䠊ᑐ㇟≉ᐃ᭷ᐖ≀㉁䠖䝅䜰䞁໬ྜ≀䠄ᆅୗỈ䛚䜘䜃ᅵተ䠄⁐ฟ䠅䠅
䠎䠊ㄪᰝ᪉ἲ

(1)෭༷ሪ㏆ഐ䛷䝪䞊䝸䞁䜾䠄῝䛥䠍䠌䡉䠅
䠽䠅ᆅୗỈ䠖෭༷ሪᗏ㒊௜㏆䛾῝ᗘ䠄䠉䠎䡉䠅䛷᥇ྲྀ
䠾䠅ᅵተ 䠖䠣䠨䠉䠍䡚䠍䠌䡉䚸1䡉ẖ䠍䠌ಶ᥇ྲྀ

(2)⃰ᗘ䝁䞁䝍䞊ᅗసᡂ
ᚲせ䛻ᛂ䛨䛶ởᰁ⠊ᅖෆ䛾ヨᩱ᥇ྲྀ䝫䜲䞁䝖䜢㏣ຍ䛾ୖ䚸సᡂ䛩䜛䚹
䠄௒ᚋ䚸సᡂணᐃ䠅

ㄪᰝ䐡
䠍䠊ᑐ㇟≉ᐃ᭷ᐖ≀㉁䠄ᆅୗỈ䛚䜘䜃ᅵተ䠄⁐ฟ䠅 䠅

䜹䝗䝭䜴䝮ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀䠈භ౯䜽䝻䝮໬ྜ≀䠈
Ỉ㖟ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀䠈䝉䝺䞁ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀䠈
㖄ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀䠈◉⣲ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀䠈
䜅䛳⣲ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀䠈䜋䛖⣲ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀

䠎䠊ㄪᰝ᪉ἲ
ㄪᰝ䐟䛷᥇ྲྀ䛧䛯ヨᩱ䜘䜚䚸ᩘヨᩱ䛻䛴䛔䛶
ศᯒ䛩䜛䚹

30m

30m

ㄪᰝᑐ㇟༊⏬

ૌு峘ළഉ૾ய৹ਪ੥ટك7-ڭ
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ィ⏬᫬䛾

ㄪᰝணᐃ⠊ᅖ

䝎䝇䝖⢭㘐⅔࿘㎶ ᆅୗỈ ㄪᰝ⤖ᯝ

ㄪᰝ⤖ᯝ䠖ᆅୗỈ

ㄪᰝ䐡 䠄ᑐ㇟䠖ୗグཧ↷䠅
䜹䝗䝭䜴䝮ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀䠈භ౯䜽䝻䝮໬ྜ≀䠈
Ỉ㖟ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀䠈䝉䝺䞁ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀䠈
㖄ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀䠈◉⣲ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀䠈
䜅䛳⣲ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀䠈䜋䛖⣲ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀

᥇ྲྀᮇ㛫䠖3᭶29᪥䡚4᭶28᪥

 ᐃ㡯┠ ᇶ‽್
mg/L

䐟

(D-16)
䐠

(E-4)
䐡

(F-2)
䐢

(H-5)
䐣

(I-13)
䐤

(AC-29)

䜹䝗䝭䜴䝮ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀ 䍺㻜㻚㻜㻝 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D.

භ౯䜽䝻䝮໬ྜ≀ 䍺㻌㻜㻚㻜㻡 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D.

Ỉ㖟ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀ 䍺㻌㻜㻚㻜㻜㻜㻡 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D.

䝉䝺䞁ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀ 䍺㻌㻜㻚㻜㻝 0.004 0.004 0.003 0.005 0.006 0.01

㖄ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀ 䍺㻌㻜㻚㻜㻝 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D.

◉⣲ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀ 䍺㻌㻜㻚㻜㻝 0.001 0.002
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䝎䝇䝖⢭㘐⅔࿘㎶ ᅵተ ㄪᰝ⤖ᯝ

ㄪᰝ⤖ᯝ䠖ᅵተ䠄⁐ฟ䠅

ㄪᰝ䐡 䠄ᑐ㇟䠖ୗグཧ↷䠅
䜹䝗䝭䜴䝮ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀䠈භ౯䜽䝻䝮໬ྜ≀䠈
Ỉ㖟ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀䠈䝉䝺䞁ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀䠈
㖄ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀䠈◉⣲ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀䠈
䜅䛳⣲ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀䠈䜋䛖⣲ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀

᥇ྲྀᮇ㛫䠖3᭶29᪥䡚4᭶28᪥

 ᐃ㡯┠ ᇶ‽್
mg/L

䐟

(D-16)

䐠

(E-4)

䐡

(F-2)

䐢

(H-5)

䐣

(I-13)

䐤

(AC-29)

䜹䝗䝭䜴䝮ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀ 䍺㻜㻚㻜㻝 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D.

භ౯䜽䝻䝮໬ྜ≀ 䍺㻌㻜㻚㻜㻡 N.D. 0.015 N.D. N.D. N.D. N.D.

Ỉ㖟ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀ 䍺㻌㻜㻚㻜㻜㻜㻡 N.D. N.D. N.D. N.D. N.D. N.D.

䝉䝺䞁ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀ 䍺㻌㻜㻚㻜㻝 N.D. N.D. 0.004 0.001 N.D. 0.001

㖄ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀ 䍺㻌㻜㻚㻜㻝 N.D. N.D. 0.001 N.D. N.D. N.D.

◉⣲ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀ 䍺㻌㻜㻚㻜㻝 0.004 0.003 0.004 N.D. 0.003 0.002

䜋䛖⣲ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀ 䍺㻌㻝㻚㻜 0.2 0.2 0.4 0.8 0.4 N.D.

 ᐃ㡯┠  ᐃ᪉ἲ ༢఩ ᐃ㔞ୗ㝈್

䜹䝗䝭䜴䝮ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀ ⎔ቃ┬࿌♧➨46ྕ䠄JIS K 0102 55.3䠅 mg/L 0.001

භ౯䜽䝻䝮໬ྜ≀ ⎔ቃ┬࿌♧➨46ྕ䠄JIS K 0102 65.2.1䠅 mg/L 0.005

Ỉ㖟ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀ ⎔ቃ┬࿌♧➨46ྕ䠄᫛࿴46ᖺ┴࿌➨59ྕ௜⾲1䠅 mg/L 0.0005

䝉䝺䞁ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀ ⎔ቃ┬࿌♧➨46ྕ䠄JIS K 0102 67.2䠅 mg/L 0.001

㖄ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀ ⎔ቃ┬࿌♧➨46ྕ䠄JIS K 0102 54.3䠅 mg/L 0.001

◉⣲ཬ䜃䛭䛾໬ྜ≀ ⎔ቃ┬࿌♧➨46

䬀
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 ᐃ㡯┠

ᆅୗỈ

⎔ቃᇶ‽

䠄mg/l䠅
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ほ ஭タ⨨῝䛥䠄ᩘᏐ䛿᥇Ỉ῝ᗘ䠅
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ك崟崊嵛ৌੁ峘થ஍ਙ௬੼(஭ᡞ῝䛥10䡚15m৉ৣ਷૴৿্਱峘ၖਫك2-1

No.1

No.2

No.3

No.4

No.5

4.368
4.293

4.276
3.496

4.230
4.080

4.407
4.070

4.329
4.414

58m

36m

1.0m/ᖺ

8.7m/ᖺ

0.8m/ᖺ

10.2m/ᖺ

No.1

No.2No.3

No.4

No.5

4.368
4.250

4.276
4.089

4.230
4.037

4.407
3.924

4.329
4.315

58m

36m

1.0m/ᖺ
1.8m/ᖺ

0.8m/ᖺ

0.9m/ᖺ

No.3 No.2 No.2 No.3
No.2 No.3

ᥭỈ↓䛧䠖㟷Ꮠ(2005.11.22)
ᥭỈ᭷䜚䠖㉥Ꮠ(2022.1.11)
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